

# **Trippa ApS**

Birthevej 8  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2021**

---

**Bo Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Trippa ApS  
                            Birthevej 8  
                            4040 Jyllinge

                            CVR-nr:            38326864  
                            Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev kr. -0. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1.1 - 31.12.2020 og balancen pr. 31.12.2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-255.000	-255.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-205.000</b>	<b>-205.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.000	205.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret